CITTA’

DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale,

OGGETTO: Autorizzazione alla
cessione in proprieta delle aree
gia concesse in diritto di
superficie ai proprietari degh
alloggi costruiti dalla Coop.
Fedele in c.da Serralinena

N, o SETTORE IXx

- / o f/ R
Data /707 %
B H

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI
'BIL. ) CAP. Tivp. — 1
|
5 — l
51 FUNZ. SERV. INTER. ;
; . o T 5{&.,‘)’“ Lo il an Ry ! -
IL RAGIONIERE

A??,;j{: § },n: 7
7
i

7

$pom 4
Jﬁv #=F ¥

fud

I anno duemilaotto, il giorno ...... del mese di ottobre nell’ufficio del Settore IX il
dirigente Dr. Ing, Michele Scarpulla. ha adottato la seguente deferminazione:

Y




I DIRIGENTE

o

e . ® - @ B - Py
/98 che permette ai Comuni di cedere in proprietd le aree, gia

i
&
o
Lk
.
f
[
s
=
f—
o
je]
~

i
( 1
o
L
-
s
o
L

concesse in diritto di superficie, comprese nei piani d%@@na ex lege 167/62, ovvero delimitate a1
sensi dell*art, 51 delia legge n. 865/71.

{a delibera di C.C. n. 4 del 18/01/2005 con la %uaie & stato dato mandato al dirigente del
setiore V11 di procedere alla valutazione del prezzo per la cessione in proprietd delle suddette aree
in conformita alle direttive previste dall’art. 31, c. 48 della citata legge 448/98.

Ta delibera di G.M. n. 701 del 26/03/2007 con cui si & preso atto delle stime fatie
dail’ufficio tecnico e contestualmente approvate.

1a determina dirigenziale n. 389 del 04/10/2007 con cui sono stati fissati 1 criteri general
per il pagamento del corrispettive.

Considerato:

Che 'ufficio ha provveduto a portare a conoscenza di tuite le cooperative edilizie e soci di
alloggi costruiti da imprese, della possibilita del passaggio in proprietd ¢ di quante dovuio per tale
Passaggio.

Che la citata legge 448/98 di la facoltd di adesione alla proposta anche al singolo
proprietario di alloggio pagande una somma determinata dalla propria quota millesimale.

Che i 21 proprietari degli alloggi costruiti dalla Coop. Fedele, con nota sottoscritta, hanno
gia aderito alla proposta,

Visto P’art. 47, comma 1 lett. g dello statuto di questo Comune pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale del Bolletting Ufficiale della Regione siciliana n. 26 del 22.05.1995.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di Organizzazione
degh Uffici e dei Servizi.

DETERMINA

1) Cedere in piena proprietd ai 21 proprietari degli alloggi costruiti dalla Coop. Fedele
ubicati in ¢, da Beddic Pianetti, nei terreni censiti in catasto al foglio 63 p.lle 1055, 1059, 1062 e
866 su cui ricadono 1 loro edifici e sulle quali hanno gia il diritte di superficie per la somma
totale di € 91.301,59 come specificato nell’elenco allegato.

2} Prendere atto che il suolo in oggetio ricade in area delimitata ai sensi delli’art. 51 della
legge 22 .10.71 n. 865, concessa in diritto di superficie per anni 99 alla Coop. Fedele per la
costruzione di edilizia economica € popolare.

23 Comporre eventuale contenzioso in atto con i 21 proprietari degli alloggi costruiti dalla
Coop. Fedele cosi come deliberato con provvedimento di C.C. n. 4/05,

e

3) Introitare la somma di € 91.501,59 al cap. 550-340-483 residus




Parte integrante:
Prospetto calcolo importo cessione totale
Flenco nominativi e imports

Trasmettere copia anche all ufficio coniraftl ¢ vfticto ragioneria,



SETTORE SERVIZI CONTARILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contubile affestante la copertura finanziaria al sensi
dell’art 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

“IL RESPONSABILE DI BAGIONERIA

Il sottoseritte Messo conumale attesta & avers pubblicato in data odierna, all*Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, & di
averns trasmesso copia af Segretario Generale,

i
:
£
i

ﬁ gﬁﬁﬂscntﬁt} Mﬁsgﬁ comunale atiesta il camp;%ﬁenm del guindicato

[ 5 Bagha s
] 4 3 4 i %é’{gﬁ.—} -
H B LS EEg
AP V. Aiiiif




